MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 1 de 9

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG) e da Coordenadoria de Seleção e Programas

Especiais (CSPE), torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo de

Transferência Voluntária (TRV), referente ao Edital PREG/UFPI nº 51, de 25 de novembro de 2025, para ingresso nos cursos de graduação da UFPI

no 1º semestre letivo de 2026, em conformidade com as Normas Gerais de Graduação, estabelecidas pela Resolução CEPEX/UFPI nº 177/2012, e suas

alterações.

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

1 23111.064710/2025-42 Abderaman Rafael Oliveira dos Santos ***.803.953-** Deferida

2 23111.064867/2025-71 Abraão Hycaro de Araújo Pereira ***.899.303-** Deferida

3 23111.064982/2025-70 Amanda Rayanne Alves Graciano Silva ***.745.651-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “j” e “m”, não

atendidas.

4 23111.065263/2025-49
Ana Beatriz de Alencar Fonseca

Cipriano
***.008.123-** Deferida

5 23111.064878/2025-65 Ana Carlla Fortes Oliveira ***.225.143-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “j” e “m”, não

atendidas.

6 23111.065425/2025-40 Ana Clara Damasceno Soares ***.169.673-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “l” e “m”, não

atendidas.

7 23111.064418/2025-69 Ana Clara Fernandes Andrade ***.211.673-** Indeferida Item 5.3, alínea “g”, não atendida.

8 23111.065759/2025-43 Ana Clarisse Barros Bezerra Leal ***.471.833-** Indeferida
Inscrição fora do prazo e item 5.3,
alíneas “m” e “n”, não atendidas.

9 23111.065005/2025-31 Ana Glaucia Perticarrari Osorio ***.050.573-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “h”, “i”, “j”, “l” e

“m”, não atendidas.

10 23111.065433/2025-18 Ana Karolina Pacheco ***.469.533-** Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 2 de 9

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

11 23111.063679/2025-40 Ana Luíza Costa Campos Ferreira ***.744.113-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “j” e “n”, não

atendidas.

12 23111.064877/2025-92 Ana Maria Meneses Pontes Lages ***.173.503-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “h”, “l” e “m”, não

atendidas.

13 23111.064694/2025-86 Andressa Rodrigues de Sousa ***.864.843-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “m” e “n”, não

atendidas.

14 23111.065016/2025-25 Anielly Mendes Monteiro ***.185.773-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

15 23111.064857/2025-50 Antonia Rayssa Freitas dos Santos ***..28..40-** Indeferida
Inscrição fora do prazo e item 5.3,
alíneas “c” e “g”, não atendidas.

16 23111.065216/2025-57 Antonio Luis Ferreira Calaço ***.411.268-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “b” e “d”, não

atendidas.

17 23111.065505/2025-14 Antônio Vinícius da Silva Sousa ***.806.633-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “j” e “k”, não

atendidas.

18 23111.065504/2025-41 Arthur Alves Pereira dos Santos ***.742.944-** Indeferida

Item 5.3, alíneas “a”, “j”, “k”, “l”,
“m” e “n”, não atendidas, e envio
sem cópia para o e-mail indicado

no Edital.

19 23111.065075/2025-81 Arthur Coelho de Andrade Arruda ***.956.193-** Deferida

20 23111.065349/2025-55 Ávila Emile Crisluan Oliveira Costa ***.105.683-** Deferida

21 23111.065237/2025-72 Barbara Lira de Santana ***.158.653-** Deferida

22 23111.065343/2025-23 Bianca Maria do Nascimento Batista ***.373.803-** Deferida

23 23111.065208/2025-79 Bruna Isabely Sampaio Area Leao ***.790.883-** Deferida

24 23111.065342/2025-50 Caio Gustavo Nery Coutinho Pierotti ***.750.213-** Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 3 de 9

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

25 23111.064210/2025-59 Camila Beatriz Magalhães Gois ***.976.455-** Indeferida Item 5.3, alínea “d”, não atendida.

26 23111.065556/2025-92 Carlos Lustosa de Araujo Neto ***.843.463-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “l”, “m” e “n”, não

atendidas.

27 23111.065651/2025-49 Carolina Luiza Nunes Abreu ***.038.356-** Deferida

28 23111.065417/2025-62 Carolina Maria Matos Rodrigues Eulalio ***.310.523-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “a”, “c”, “d”, “i”,

“j”, “k”, “l”, “m” e “n”, não
atendidas.

29 23111.065194/2025-69 Clara Beatriz Nascimento Oliveira ***.421.553-** Deferida

30 23111.064742/2025-51 Clara Hortencia Oliveira Castro ***.188.073-** Deferida

31 23111.065626/2025-45 Clarice de Alencar Cardoso ***.373.993-** Deferida

32 23111.065658/2025-54 Dalgisa Manuela Pinho dos Santos ***.960.513-** Deferida

33 23111.064073/2025-72 Darllan Macêdo Alves dos Santos ***.626.383-** Indeferida Item 5.3, alínea “n”, não atendida.

34 23111.065652/2025-22 Davi Isael Sales Silva ***.373.523-** Indeferida Inscrição enviada fora do prazo

35 23111.065221/2025-19 Denise Alves Cavalcante ***.439.923-** Indeferida Item 5.3, alínea “j”, não atendida.

36 23111.063967/2025-24 Eduardo Marques Araújo ***.997.203-** Deferida

37 23111.065494/2025-20 Ellen Pereira da Silva Lopes ***.860.013-** Deferida

38 23111.065582/2025-69 Emilly Vitória Miranda Silva ***.072.563-** Deferida

39 23111.065277/2025-59 Enzo Bonini Pessoa ***.929.161-** Deferida

40 23111.064107/2025-27 Erika Vitória Alves Soares ***.338.493-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

41 23111.065341/2025-77 Esdras Alves Silva ***.746.943-** Deferida

42 23111.065398/2025-90 Eva Kaline de Carvalho Pinho Ferreira ***.395.253-** Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 4 de 9

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

43 23111.064760/2025-50 Felipe da Silva Peres ***.296.981-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “j”, “m” e “n”, não

atendidas.

44 23111.064508/2025-64
Francisco das Chagas Pinto de Sousa

Neto
***.174.783-** Deferida

45 23111.064804/2025-26 Francisco de Assis Siqueira Neto ***.928.163-** Deferida

46 23111.064748/2025-83 Francisco Franco Fernandes Vieira ***.920.303-** Deferida

47 23111.065007/2025-74 Francisco Victor Machado Araújo ***.643.473-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “h”, “j”, “k”, “l”,

“m” e “n”, não atendidas.

48 23111.064897/2025-37 Gabriel Coelho Carvalho ***.599.663-** Indeferida Item 5.3, alínea “n”, não atendida.

49 23111.064955/2025-23 Gabriela Galvão Costa Silva ***.720.783-** Deferida

50 23111.063755/2025-25 Gabriele Carvalho Teixeira ***.692.483-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

51 23111.065764/2025-05 Geovana Carvalho Silveira Barboza ***.123.663-** Indeferida
Inscrição fora do prazo e item 5.3,

alíneas “l” e “n”, não atendidas.

52 23111.065346/2025-39 Giselle Oliveira Araújo ***.763.943-** Deferida

53 23111.065438/2025-77 Guilherme Oliveira Franzen ***.661.557-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “m” e “n”, não

atendidas.

54 23111.065584/2025-15 Helder Mousinho Santana ***.695.873-** Deferida

55 23111.065240/2025-88 Isabella Maria Osório Santos ***.314.503-** Deferida

56 23111.064757/2025-34 Isadora Rios Magalhaes Lima ***.628.953-** Deferida

57 23111.064765/2025-12 Isadora Tenório Ferreira Lima ***.354.592-** Deferida

58 23111.065577/2025-10 Ítalo Torres Lima ***.649.453-** Deferida

59 23111.064949/2025-88 Jamilly Sá Damasceno ***.606.722-** Indeferida Item 5.3, alínea “l”, não atendida.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 5 de 9

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

60 23111.064947/2025-45 Jásson Oliveira da Cruz Junior ***.250.143-** Deferida

61 23111.064832/2025-46 João de Jesus Lopes Neto ***.180.873-** Deferida

62 23111.064726/2025-95
João Pedro Lourival Azedo de Siqueira

Silva
***.028.123-** Deferida

63 23111.063995/2025-44 João Pedro Matias Saraiva ***.039.423-** Deferida

64 23111.065344/2025-93 João Vitor Delmondes Martins ***.524.063-** Deferida

65 23111.065358/2025-06
João Vitorino de Castro Santos Gomes

Bezerra
***.998.083-** Deferida

66 23111.065204/2025-90 José Eugênio Costa Filho ***.600.353-** Deferida

67 23111.065163/2025-33 Josué Rodrigues da Silva ***.462.933-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “l”, “m” e “n”, não

atendidas.

68 23111.065723/2025-45 Julia Fernandes de Araujo ***.669.683-** Indeferida Item 5.3, alínea “j”, não atendida.

69 23111.065201/2025-74 Julianna Araújo Viana Torres ***.600.003-** Deferida

70 23111.065085/2025-05 Karen Araújo dos Santos ***.933.075-** Indeferida Item 5.3, alínea “l”, não atendida.

71 23111.064566/2025-50 Karine Ketley da Silva Ribeiro ***.445.493-** Deferida

72 23111.064543/2025-89 Keslleyany Viana Almeida ***.935.553-** Indeferida Item 5.3, alínea “l”, não atendida.

73 23111.065228/2025-24 Laiane de Carvalho Soares D Sant'Ana ***.654.675-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “b”, “d” e “m”,

não atendidas.

74 23111.063815/2025-54 Laís Sobreira de Oliveira ***.346.903-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “a”, “b”, “d”, “g”,
“k”, “l”, “m” e “n”, não atendidas.

75 23111.065146/2025-07 Lanna Louise Costa Campos Luz ***.233.653-** Deferida

76 23111.065026/2025-46 Lara de Moura Meneses ***.645.173-** Indeferida
Inobservância ao item 5.3 alínea

"m"

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 6 de 9

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

77 23111.065761/2025-86 Lara Nonato Moura ***.043.263-** Deferida

78 23111.065402/2025-79 Larissa Carvalho Menezes ***.757.113-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

79 23111.065606/2025-03 Laura Lima de Sousa ***.936.843-** Deferida

80 23111.065721/2025-02 Layla Beatriz Melo de Oliveira ***.056.283-** Deferida

81 23111.064784/2025-81 Laysa Costa da Silva ***.363.813-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “j” e “m”, não

atendidas.

82 23111.065496/2025-63 Leandra Paula Neves Queiroz ***.992.513-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “g”, “l” e “m”, não

atendidas.

83 23111.065364/2025-38 Letícia Carvalho Menezes ***.757.163-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

84 23111.064889/2025-59 Letícia Lustosa do Vale Negreiros ***.954.983-** Deferida

85 23111.065082/2025-86 Livia Maria Solidade Pereira Soares ***.846.223-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “g”, “i”, “m” e “n”,

não atendidas.

86 23111.065335/2025-45 Lorea Sousa e Silva ***.552.423-** Deferida

87 23111.065703/2025-03 Lucas Macedo Linhares ***.651.333-** Deferida

88 23111.064941/2025-13 Lucas Ryan Dias Nonato ***.124.063-** Deferida

89 23111.064764/2025-39 Luiz Humberto Lima Feitosa ***.900.113-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

90 23111.065609/2025-19
Manoel Victor do Nascimento Martins

Sá Silva
***.444.283-** Deferida

91 23111.064670/2025-55 Marcio Henrique de Oliveira Torres ***.006.893-** Indeferida Item 5.3, alínea “k”, não atendida.

92 23111.065174/2025-27 Margareth Sousa Silva ***.566.73--** Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 7 de 9

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

93 23111.064772/2025-17 Maria Beatriz Freire Tavares ***.774.44--** Indeferida
Item 5.3, alíneas “h”, “i”, “k”, “m” e

“n”, não atendidas.

94 23111.064541/2025-46 Maria Clara Coêlho Bizerra Moura ***.117.913-** Deferida

95 23111.064577/2025-44 Maria Clara Rocha ***.646.343-** Deferida

96 23111.064592/2025-27 Maria Clara Rocha Martins ***.533.283-** Deferida

97 23111.064011/2025-97 Maria do Socorro Ferreira dos Santos ***.988.393-** Deferida

98 23111.065057/2025-82 Maria Espedita Sousa Soares ***.661.223-** Deferida

99 23111.065713/2025-24 Maria Gabryelle Ribeiro Queiroz ***.307.823-** Indeferida
Inscrição fora do prazo e item 5.3,

alínea “j”, não atendida.

100 23111.065155/2025-55 Maria Luiza Sousa Moreira ***.525.533-** Deferida

101 23111.064984/2025-16 Maria Paula Passos Moura ***.589.573-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “l” e “m”, não

atendidas.

102 23111.064137/2025-90 Maria Rita Rodrigues Ferreira ***.487.143-** Indeferida Item 5.3, alínea “j”, não atendida.

103 23111.065548/2025-17 Mariana Albino da Silva ***.444.813-** Indeferida Item 5.3, alínea “j”, não atendida.

104 23111.065578/2025-80 Mariana Braga Almeida ***.426.883-** Deferida

105 23111.064834/2025-89 Mariane Ferraz Nunes ***.997.203-** Deferida

106 23111.065503/2025-68 Marilde Maria de Sousa Araujo ***.601.843-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “d”, “l”, “m” e “n”,

não atendidas.

107 23111.063766/2025-19 Marina Maria Neiva Ribeiro ***.285.053-** Deferida

108 23111.065270/2025-54 Marisa Amália Oliveira de Abreu ***.038.583-** Deferida

109 23111.064829/2025-30 Marvio Victor Araújo de Oliveira ***.323.143-** Indeferida
Ausência de envio com cópia

para o e-mail indicado.

110 23111.065283/2025-91 Mateus Nunes Brandão Ribeiro ***.268.823-** Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 8 de 9

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

111 23111.065091/2025-37 Monalisa Marinho Sansão ***.711.693-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

112 23111.065242/2025-34 Natalia Cristine Costa e Silva ***.174.193-** Deferida

113 23111.065187/2025-64 Natália Martins Soares Cortez ***.354.953-** Deferida

114 23111.064750/2025-29 Nathalhia Soares Santos ***.968.623-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “h”, “i”, “j”, “k”,

“l”, “m” e “n”, não atendidas.

115 23111.065561/2025-54 Nycoli Lima da Costa ***.646.293-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “a”, “j”, “l” e “m”,

não atendidas.

116 23111.063994/2025-71 Paola Sthéfanie Gonçalves de Caldas ***.844.943-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “b” e “m”, não

atendidas.

117 23111.065190/2025-80 Pedro Hugo Sousa Vieira ***.505.953-** Deferida

118 23111.063811/2025-65 Rafael Machado Simão Amãncio ***.062.203-** Deferida

119 23111.065229/2025-94 Raimundo Nonato do Rêgo Neto ***.833.393-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “h”, “i”, “j”, “k”,

“l”, “m” e “n”, não atendidas.

120 23111.065444/2025-12 Raul Felipe Oliveira Veras ***.993.683-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “l” e “m”, não

atendidas.

121 23111.065036/2025-67 Rebeca Nicolly Rocha Vieira ***.771.963-** Deferida

122 23111.065166/2025-49 Rodrigo Berger Leite Corvalan ***.904.541-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “d” e “m”, não

atendidas.

123 23111.065038/2025-13 Sarah Emanuely Dias da Silva ***.924.623-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “j”, “l” e “m”, não

atendidas.

124 23111.065040/2025-56 Saul Felipe Oliveira Veras ***.993.696-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

125 23111.065400/2025-36 Sávio José Santos Lopes ***.199.173-** Indeferida Item 5.3, alínea “c”, não atendida.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL PREG/UFPI Nº 51 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV) PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026

Página 9 de 9

Nº
Nº do processo

eletrônico
Nome completo do(a) candidato(a)

CPF do(a)
candidato(a)

Situação da
Inscrição

Motivo do indeferimento

126 23111.065411/2025-30 Sillas David Pereira Furtado ***.118.244-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “j”, “m” e “n”, não

atendidas.

127 23111.064691/2025-70 Sophia Paula da Graça ***.103.933-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “l”, “m” e “n”, não

atendida.

128 23111.065360/2025-49 Sthefhany Feitosa da Rocha ***.809.233-** Deferida

129 23111.065579/2025-53 Tainá Ruben de Sá Albuquerque Braga ***.017.021-** Deferida

130 23111.065437/2025-07 Thaís Francisca Araújo Fernandes ***.281.603-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

131 23111.065440/2025-23 Thiago Estevez Borrellas Gonçalves ***.884.308-** Indeferida
Item 5.3, alínea “m”, não

atendida.

132 23111.065087/2025-48 Thiago Weslley Andrade Filho ***.303.383-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “l”, “m” e “n”, não

atendidas.

133 23111.065439/2025-50 Victor Wagner da Costa Soares ***.159.833-** Indeferida Item 1.3 não atendido.

134 23111.065428/2025-56 Vitor Cesar de Oliveira Silva ***.493.233-** Deferida

135 23111.063663/2025-84 Yuri Fortaleza Passos Martins ***.623.053-** Deferida

136 23111.065562/2025-27 Yves Manoel Mendes Vera Cruz ***.897.393-** Indeferida
Item 5.3, alíneas “b”, “d” e “n”,

não atendidas.

Teresina (PI), 12 de janeiro de 2026.

Profa. Dra. Gardênia de Sousa Pinheiro

Pró-Reitora de Ensino de Graduação-PREG

		2026-01-12T23:19:41-0300